PODER LEGISLATIVO
ESTADO DO PIAUÍ
CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS
CNPJ: 09.589.367 /0001-67 Fone: (86) 3288-1120
camarapalmeiraispi@hotmail.com
palmeirais.pi.leg.br

REQUERIMENTO Nº J.í6' 2025

E~_çi. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais-PI
'.,,,::Sü'-•·'

,yl',\.
~-8,\\C• ~o

. ~ ~o c.1;,,?, í\O o
\>~º C) '

'(:.~·· . ,.,}<'(\

~ -, < MYCHELL Y VITÓRIA ·CABRAL FEITOSA, Vereadora do PT, com assento
neste poder vem na forma regimental e depois de ouvido o plenário, requerer que
seja encaminhado expepie,nte a llmº Senhor Secretário Municipal de
Infraestrutura, solicitando que seja feita a recuperação das ruas, nas comun idades
Buritizinho e Tranqueira , que não possuem pavimentação em paralelepípedo.

Justificativa

As ruas se encontram em péssimas condições, danificadas pelo período
chuvoso, causando transtornos a quem trafega

Sala das sessões da' Câmara Municipal de Palmeirais-PI, 08 de maio de
2025 .

Mychel/y Vi ária Cabral Feitosa
Vereadora - PT

Rua Venâncio Borges, 758, Centro, CEP: 64420-000 Palmeira is - PI página 1 de 1